CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

PROCURADORIA DA MULHER

OFÍCIO N° 32/2025

Tamarana, 09 de maio de 2025.

ASSUNTO: CONVITE - EVENTO "MULHERES QUE BRILHAM — Café com Elas."

Ao Exmo Senhor Presidente da Câmara, Vereador Renan Leal Gonçalves,

Cumprimentando-o cordialmente, na condição de Procuradora da Mulher e
Vereadora do Município de Tamarana, tenho a imensa satisfação de convidá-lo para
participar de um Evento para as Mulheres tamaranenses: "MULHERES QUE
BRILHAM — Café com elas", que será realizado no dia 10 de maio de 2025, às 13
horas, na Quadra Poliesportiva Sérgio Yamasaki Suzukawa, do Centro Social Urbano
(CSU). Fica estendido o convite a todos os parlamentares.

Neste dia, teremos a participação da Procuradoria da Mulher, da Secretaria de
Saúde, da Secretaria de Agricultura/ Prefeitura de Tamarana, com a presença da Prefeita
Luzia Suzukawa, do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Tamarana / FETAEP, com
a participação da Sd. Kely, palestrando sobre o "Programa Mulher Segura" — Patrulha
Maria da Penha e, a participação maciça das mulheres do nosso município.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo protestos de estima e
consideração, 	colocando-me 	à 	disposição 	no 	e-mail
procuradoriadamulher@tamarana.pr.leg.br  ou pelo telefone (43) 33989655.

Documento assinado digitalmente

govlx
ANGELICA DE OUVEIRA LIMA
Data: 09/05/2025 15:41:02-0300
Verifique em hdps://validariti.gov.br

ANGÉLICA DE OLIVEIRA LIMA
Vereadora e Procuradora da Mulher na Câmara Municipal de Tamarana

Rua Ancião Vicente Subtil de Oliveira, 141 — Fone: (43)3398-1133 — CEP.: 86.125-000
Tamarana - PR

	00000001